
UCHWAŁA NR LVII/404/22 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Warce za 2021r. 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tj. Dz.U.z 2021r. poz.217) 
w związku z art. 121 ust 2 i 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) – Rada Miejska w Warce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Warce za 2021r. obejmujące: 

1. Bilans na dzień 31.12.2021r. 

2. Rachunek zysków i strat za 2021r. 

3. Informację dodatkową. Zysk w wysokości 936 750,60zł zwiększy kapitał zapasowy SP ZOZ 
w Warce 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
Uzasadnienie 

Ustawa o rachunkowości nakłada obowiązek zatwierdzenia rocznych sprawozdań finansowych przez organ 
zatwierdzający w ciągu 6 miesięcy od dnia bilansowego. Uchwałą z dnia 25 kwietnia 2022r. Rada Społeczna 
przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Warce pozytywnie zaopiniowała roczne 
sprawozdanie finansowe SP ZOZ w Warce. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



